

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新浜勝浦線 (高関橋) 勝・星谷 橋梁修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		1,632,797		
橋梁補修工		式	1		1,048,700		
ひび割れ補修工		式	1		266,700		
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長:35m, 材料種類:エポキシ樹脂	構造物	1	266,700	266,700		単 1号
断面修復工		式	1		782,000		
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3, 材料種類:ポリマーセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:無し	構造物	1	233,200	233,200		単 2号
左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.2m3, 材料種類:ポリマーセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:有り	構造物	1	548,800	548,800		単 3号
現場塗装工		式	1		285,594		
表面含浸工		式	1		285,594		
下地処理	時間的制約無し 高所作業車無し	m2	87	1,340	116,580		単 4号 暫定単価
含浸材塗布	時間的制約無し 高所作業車無し	m2	87	822	71,514		単 5号 暫定単価
表面保護材 材料費	珪酸塩系	kg	13	7,500	97,500		単 6号
構造物撤去工		式	1		1,043		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新浜勝浦線 (高関橋) 勝・星谷 橋梁修繕工事 (担い 手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処理工		式	1		1,043		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	1,456	291		単 7号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	3,760	752		単 8号
仮設工		式	1		297,460		
足場工		式	1		255,220		
吊り足場	供用日数:20日	m2	50	4,334	216,700		単 9号
朝顔	供用日数:20日 片側朝顔	m2	50	361.2	18,060		単 10号
シート張防護	供用日数:20日 床面	m2	50	261.4	13,070		単 11号
シート張防護	供用日数:20日 朝顔	m2	50	147.8	7,390		単 12号
交通管理工		式	1		42,240		
交通誘導警備員 B		人日	3	14,080	42,240		単 13号
直接工事費		式	1		1,632,797		
共通仮設		式	1		637,000		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 新浜勝浦線 (高関橋) 勝・星谷 橋梁修繕工事 (担い 手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		637,000		
純工事費		式	1		2,269,797		
現場管理費		式	1		1,848,000		
工事原価		式	1		4,117,797		
一般管理費等		式	1		972,203		
工事価格		式	1		5,090,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		509,000		
工事費計		式	1		5,599,000		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長:35m, 材料種類:エポキシ樹脂	単位	構造物	単位数量	1	単価 266,700
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	25m以上, 35m, 0.3kg, 3kg, 141個	構造物	1	266,700	266,700	
	合計					266,700	
	単価					266,700	円/構造物

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.1m3, 材料種類:ポリアセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:無し	単位	構造物	単位数量	1	単価 233,200
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	断面修復工(左官工法)	無し, 0.1m3以上, 0.1m3	構造物	1	233,200	233,200	
	合計					233,200	
	単価					233,200	円/構造物

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積:0.2m3, 材料種類:ポリマーセメントモルタル, 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理:有り	単位	構造物	単位数量	1	単価	548,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工(左官工法)		有り, 0.1m3以上, 0.2m3	構造物	1	548,800	548,800		
合計						548,800		
単価						548,800	円/構造物	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	下地処理	時間的制約無し 高所作業車無し	単位	m2	単位数量	1	単価	1,340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理			m2	1	1,340	1,340	暫定単価	
合計						1,340		
単価						1,340	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	含浸材塗布	時間的制約無し 高所作業車無し	単位	m2	単位数量	1	単価	822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
含浸材塗布			m2	1	822	822		
合計						822		
単価						822	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	表面保護材 材料費	ケイ酸塩系	単位	kg	単位数量	1	単価	7,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(kg)			kg	1	7,500	7,500		
合計						7,500		
単価						7,500	円/kg	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,456
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,456	1,456		
	合計					1,456		
	単価					1,456	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(m3)		m3	1	3,760	3,760		
	合計					3,760		
	単価					3,760	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	吊り足場	供用日数：20日	単位	m2	単位数量	1	単価	4,334
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吊り足場			m2	1	4,333.5	4,333.5		
合計						4,333.5		
単価						4,334	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	朝顔	供用日数：20日 片側朝顔	単位	m2	単位数量	1	単価	361.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
朝顔 片側			m2	1	361.2	361.2		
合計						361.2		
単価						361.2	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	シート張防護	供用日数：20日 床面	単位	m2	単位数量	1	単価	261.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護 床面			m2	1	261.4	261.4		
合計						261.4		
単価						261.4	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	シート張防護	供用日数：20日 朝顔	単位	m2	単位数量	1	単価	147.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護 朝顔			m2	1	147.8	147.8		
合計						147.8		
単価						147.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円／人日	